



## Nyt fra Møn Bordtennisklub

### Referat fra generalforsamling

5. marts 2023

Referat af generalforsamling i Møn Bordtennisklub, afholdt kl. 19.00 d. 23. februar 2023, i Møns Hallen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere.
2. Formandens beretning.
3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab og budgetoverslag for det kommende år.
4. Indkomne forslag.
5. Valg af bestyrelse.
6. Valg af suppleanter.
7. Valg af revisorer.
8. Eventuelt.

Tilstede var 16 medlemmer

Ad 1)

Lars Erik Nielsen blev valgt til dirigent, Jesper Gottrup som referent og Aase og Tove som stemmetællere.

Ad 2)

Formanden beretter at perioden har været ramt af Corona restriktioner, hvor bl.a. en juleturnering har måtte aflyses. Der har været et faldende medlemstal med det er heldigvis ved at vende.

Der har været afviklet afslutningsturneringer i maj og december 2022, med flotte præmier.

Klubben er meldt ud af Dansk Bordtennisunion grundet stor kontingentstigning, men er i stedet meldt ind i DGI.

Vi har i 2022/2023 sæsonen fået en ekstra spilletag om lørdagen, og der bliver søgt om samme til næste sæson.

Lars Erik Nielsen har tilkendegivet at han ønsker at indtræde i bestyrelsen, og er på valg.

Vi har haft elever fra 8. klasse på Stege skole på besøg i 3 omgange af 1,5 times varighed, i den forbindelse vil klubben gerne takke de frivillige medlemmer fra klubben som har deltaget i dette.

Og til sidst en stor tak til Finn Nielsen, for at holde vores udstyr vedlige.

Ad 3)

Kasserer, Allan Johansen, fremlagde årets regnskab, som blev godkendt.

Der forventes et lille overskud i størrelsesorden 5.000 - 10.000 kr. I det kommende år.

Ad 4)

Der er indkommet følgende forslag/henstillinger:

1: Pam har foreslået/henstillet "En Double match ikke nødvendigvis bliver spillet med alle 3 kombinationer hvis der er en der ikke har nogen at spille med eller der et ulige antal spillere der medfører at en spiller mod 2" - Dirigent Lars Erik Nielsen foreslog at forslaget/henstillingen drøftes under pkt. 8 – eventuelt, da vedtægterne ikke beskriver hvordan vi spiller.

2: Bestyrelsen foreslår at ændring af §7:

Foreningens regnskabsår ændres til "Foreningens regnskabsår følger kalenderåret og det reviderede regnskab fremlægges på den ordinære generalforsamling". Dette betyder i praksis at næstkommende regnskabsår dækker perioden 1/9-2022 til 31/12-2023. Forslaget blev enstemmig vedtaget.

Ad 5)

Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg var Steen Bruhn og Birger Hjort. Begge blev genvalgt.

Lars Erik Nielsen blev indvalgt i bestyrelsen som 5. medlem.

Ad 6)

Valg af suppleanter:

Else Iversen og Jens Aasted blev valgt som suppleanter.

Ad 7)

Valg af revisorer:

Per. B. Christensen blev genvalgt som suppleant.

Ad 8)

Indkommen henstilling fra Pam som er udsat fra pkt. 4, bestyrelsen vil tage fat i det ved næstkommende spilleaftener.

Poul Lundgren gjorde opmærksom på at klubbens adresse står forkert når søger på google. Der er tale om eksterne sider som bordtennisklubben ikke ejer, men det aftales at Jesper og Steen vil forsøge at få ændret disse. Poul spørger ligeledes til de t-shirt som er bestilt til klubbens medlemmer, Steen oplyser at de er bestilt, og at Intersport har meldt ud at de har et prøvetryk klar som skal godkendes inden endeligt tryk.

Finn Nielsen spørger til prisen for at være meldt ind i DGI, Allan Johansen oplyser at det koster 15 kr. pr. medlem, som dækker forsikringer, mulighed for kurser og deltagelse i turneringer.

Steen Bruhns kommer med forslag om at man til hver træning kunne bruge 5 – 10 minutter på at gennemgang af slag og regler. Allan oplyser at det er muligt at få en DGI-instruktør til at komme og forklare om dette. Jens spørger om det er muligt at der kunne komme flere instruktører så man kunne rotere mellem flere "stationer"

Lars Erik Nielsen synes at det kunne være hyggeligt med socialt samvær og smørrebrød, og vil arbejde på dette.

---

## Konstituering af bestyrelsen

Efter generalforsamlingen trådt den nye bestyrelse sammen, og konstituerede sig på følgende måde:

Formand: Steen Bruhns

Kasserer: Allan Johansen

Sekretær: Jesper Gottrup

Menige medlemmer: Birger Hjort og Lars Erik Nielsen